
Odborná degustační soutěž

13.2. až 18.2. 2017
XXVII. Zlatá pivní pečeť České Budějovice

Deg. 

sk.
Č.vz.

Ev. č. 

piva
Název piva Výrobce

62 201 302 327 140 119 d7 Σ Pořadí

1 13 1 1 1 Bernard Sváteční ležák s přísadou jem. kvasnic Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 3 2 2 3 2 1 13 1

2 17 1 3 3 Zubr Clasic Pivovar ZUBR, a.s., Přerov 2 1 3 1 7 3 17 2

3 22 1 7 7 Bernard sv. ležák (4,5% alk.) - Táborská Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 5 3 1 4 4 5 22 3

4 24 1 4 4 Krahulík 12% 1. Zichovecká, Zichovecký pivovar, Zichovec 46, 273 74 Klobuky 1 4 5 5 5 4 24 4

5 27 1 2 2 Litovel Moravan 11% Pivovar Litovel, a.s. 4 7 6 2 6 2 27 5

6 32 1 5 5 Albrecht Stout Morion 24 TERRA FELIX s.r.o., Zámecký pivovar Frýdlant 7 5 4 7 3 6 32 6

7 33 1 6 6 Permona American Pale Ale 12% - P.A.P.A. Pivovar Permon, Sokolov 6 6 7 6 1 7 33 7

Deg. 

sk.
Č.vz.

Ev. č. 

piva
Název piva Výrobce

387 84 118 70 168 54 d7 Σ Pořadí

1 18 2 3 10 Lyer 12% Světlý ležák Pivovar Lyer Modrava, Ing. Radovan Lyer 2 2 2 2 7 3 18 1

2 18 2 7 14 Lobkowicz Premium Pivovar Protivín a.s., Protivín 1 6 1 5 4 1 18 2

3 23 2 5 12 Holba Šerák special 13,51% Pivovar Holba, a.s. - Hanušovice 4 3 6 4 2 4 23 3

4 26 2 1 8 Platan Granát Pivovar Protivín a.s., Protivín 5 5 4 6 1 5 26 4

5 26 2 4 11 Titanic: Beer Time 11% Slavkovský pivovar s.r.o., Slavkov u Brna 7 4 5 3 5 2 26 5

6 28 2 6 13 Bruno Rožnovské pivní lázně, s.r.o., Rožnov pod Radhoštěm 3 7 7 1 3 7 28 6

7 29 2 2 9 Slavkovský Russian Imperial Stout Slavkovský pivovar s.r.o., Slavkov u Brna 6 1 3 7 6 6 29 7

Deg. 

sk.
Č.vz.

Ev. č. 

piva
Název piva Výrobce

104 41 389 170 463 69 d7 Σ Pořadí

1 16 3 3 17 Albrecht Stout Morion 17 TERRA FELIX s.r.o., Zámecký pivovar Frýdlant 1 2 3 2 4 4 16 1

2 18 3 7 21 ČK 12% Brewery Český Krumlov 5 3 2 3 3 2 18 2

3 21 3 1 15 Cornel Singl Malt Ale 12% Podklášterní pivovar, Variant plus s.r.o., Třebíč 2 6 4 6 2 1 21 3

4 23 3 5 19 Vídeňský ležák 11% Raven Trading s.r.o., Záhlinický pivovar, Olomouc 6 4 5 4 1 3 23 4

5 25 3 6 20 Mosaic ALE 12% 1. Zichovecká, Zichovecký pivovar, Zichovec 46, 273 74 Klobuky 4 1 1 7 5 7 25 5

6 29 3 4 18 Rebel Černý Měšťanský pivovar Havl. Brod, a.s. 3 7 7 1 6 5 29 6

7 36 3 2 16 Hubertus Polotmavé Pivovar Hubertus, Kácov 7 5 6 5 7 6 36 7

Vítězná piva - 1. kolo

Pracovní

Pracovní

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Pracovní

Stránka 1 z 14



Odborná degustační soutěž

13.2. až 18.2. 2017
XXVII. Zlatá pivní pečeť České Budějovice

Vítězná piva - 1. kolo

Deg. 

sk.
Č.vz.

Ev. č. 

piva
Název piva Výrobce

415 462 403 401 445 d6 d7 Σ Pořadí

1 15 4 3 24 Primátor ležák 11% kvasnicový Primátor a.s., Pivovar Náchod 3 3 1 7 1 15 1

2 16 4 7 28 KM Polotmavý ležák 11% Minipivovar Krkonošský medvěd, Vrchlabí 4 4 4 2 2 16 2

3 18 4 4 25 Zubr Prémium Pivovar ZUBR, a.s., Přerov 1 2 6 4 5 18 3

4 18 4 6 27 Třináctka Polotmavá Golem Slaný s.r.o. - pivovar Antoš 5 1 7 1 4 18 4

5 21 4 1 22 Herold - Výroční speciál Pivovar Herold Březnice, a.s. 2 5 2 6 6 21 5

6 23 4 5 26 Muflon Světlý ležák 11% Pivovar Kunratice s.r.o., Praha 4 - Kunratice 6 6 3 5 3 23 6

7 29 4 2 23 F.L. Věk 15% Světlý speciál Staročeský pivovárek, s.r.o., Dobruška 7 7 5 3 7 29 7

Deg. 

sk.
Č.vz.

Ev. č. 

piva
Název piva Výrobce

25 439 47 92 9 d6 d7 Σ Pořadí

1 17 5 4 32 Dark Rouse U Tří růží, Restaurace a pivovar, Praha 6 1 2 6 2 17 1

2 18 5 6 34 Podřipský Bock 16% Podřipský rodinný minipivovar, Ctiněves 4 2 4 4 4 18 2

3 19 5 3 31 Gutmann 16% Rožnovské pivní lázně, s.r.o., Rožnov pod Radhoštěm 1 4 5 2 7 19 3

4 19 5 7 35 Javořický tmavý ležák Kozlíček Milan, pivovar Kozlíček Horní Dubenky 5 3 1 7 3 19 4

5 22 5 1 29 Jantarový ležák 12% Jan Wünsch, Pivovar Jílovice 2 6 6 3 5 22 5

6 22 5 2 30 Magor 15% 1. Zichovecká, Zichovecký pivovar, Zichovec 46, 273 74 Klobuky 3 5 7 1 6 22 6

7 23 5 5 33 Podskalská koza Polotmavý ležák VOŠES a SPŠPT Podskalská, Praha 7 7 3 5 1 23 7

Deg. 

sk.
Č.vz.

Ev. č. 

piva
Název piva Výrobce

119 201 140 327 302 62 d7 Σ Pořadí

1 16 6 5 40 Březňák světlé výčepní Heineken ČR - Pivovar Velké Březno 3 3 4 2 1 3 16 1

2 18 6 1 36 Chomout Švarce ležák Chomout s.r.o., Olomouc 2 4 5 1 4 2 18 2

3 20 6 3 38 Sváteční speciál 13% Raven Trading s.r.o., Záhlinický pivovar, Olomouc 4 1 1 5 5 4 20 3

4 22 6 2 37 Popper 16% Rožnovské pivní lázně, s.r.o., Rožnov pod Radhoštěm 1 5 2 6 3 5 22 4

5 24 6 4 39 Berounský Medvěd Tmavý speciál Minipivovar Berounský Medvěd, Beroun 5 6 3 3 6 1 24 5

6 26 6 6 42 Kašperk 10% Kašperský pivovar s.r.o., Kašperské Hory 6 2 6 4 2 6 26 6

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Pracovní

Pracovní

Pracovní

Stránka 2 z 14



Odborná degustační soutěž

13.2. až 18.2. 2017
XXVII. Zlatá pivní pečeť České Budějovice

Vítězná piva - 1. kolo

Deg. 

sk.
Č.vz.

Ev. č. 

piva
Název piva Výrobce

118 84 387 70 168 54 d7 Σ Pořadí

1 17 7 3 45 15 Years in Hell 15% OIL JPM, s.r.o., Holíčský pivovar Wywar (SK) 3 2 4 2 1 5 17 1

2 18 7 4 46 Hubertus Světlý ležák medium 11% Pivovar Hubertus, Kácov 4 6 1 1 4 2 18 2

3 20 7 2 44 Red Rye Bastard 12% OIL JPM, s.r.o., Holíčský pivovar Wywar (SK) 6 1 3 5 2 3 20 3

4 21 7 1 43 Šenkovní 10% Pivovar Jihlava, a.s. 2 3 5 4 6 1 21 4

5 24 7 6 49 Albrecht IPA 24% - POHUTUKAVA TERRA FELIX s.r.o., Zámecký pivovar Frýdlant 1 5 6 3 3 6 24 5

6 26 7 5 47 Pernštejn - Granát 13% Pardubický pivovar a.s., Pardubice 5 4 2 6 5 4 26 6

Deg. 

sk.
Č.vz.

Ev. č. 

piva
Název piva Výrobce

69 463 41 389 170 104 d7 Σ Pořadí

1 17 8 1 50 Vienna Spezial "1913" Mayzus Breweries Company s.r.o., Chotoviny 1 1 5 4 4 2 17 1

2 18 8 3 52 Slavkovská Desítka Slavkovský pivovar s.r.o., Slavkov u Brna 5 3 1 3 5 1 18 2

3 21 8 6 55 KM Světlý ležák 12% Minipivovar Krkonošský medvěd, Vrchlabí 4 5 4 2 3 3 21 3

4 25 8 4 53 Chomout Horst Chomout s.r.o., Olomouc 6 2 3 6 2 6 25 4

5 29 8 2 51 Holendr 10% Světlé výčepní Pivovar Holendr, Valašské Meziříčí 7 4 7 1 6 4 29 5

6 29 8 5 54 Podřipské Pšeničné 12% Podřipský rodinný minipivovar, Ctiněves 3 7 6 5 1 7 29 6

7 29 8 7 56 Primátor Weizenbier Primátor a.s., Pivovar Náchod 2 6 2 7 7 5 29 7

Deg. 

sk.
Č.vz.

Ev. č. 

piva
Název piva Výrobce

403 401 462 445 415 d6 d7 Σ Pořadí

1 15 9 3 59 Budweiser Budvar B:Dark Budějovický Budvar, n.p., České Budějovice 3 3 1 2 6 15 1

2 15 9 6 62 Irbis Světlij Solod Carlsberg Kazakhstan Ltd., Almaty, Kazakhstan 1 5 4 3 2 15 2

3 16 9 1 57 Ariana 13% OIL JPM, s.r.o., Holíčský pivovar Wywar (SK) 2 2 7 4 1 16 3

4 16 9 5 61 Galaxy Enterprise IPA 16% Pivovar Nová sladovna, Gastronomie Opava s.r.o., Opava 7 1 2 1 5 16 4

5 23 9 7 63 Dalešické Májové 13% sv. speciál Akciový pivovar Dalešice, a.s. 6 6 3 5 3 23 5

6 27 9 2 58 Pernštejn Světlý ležák Premium Pardubický pivovar a.s., Pardubice 5 7 5 6 4 27 6

7 28 9 4 60 Rohozec Třináctka Pivovar Rohozec, a.s., Malý Rohozec 4 4 6 7 7 28 7

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Pracovní

Pracovní

Pracovní

Stránka 3 z 14



Odborná degustační soutěž

13.2. až 18.2. 2017
XXVII. Zlatá pivní pečeť České Budějovice

Vítězná piva - 1. kolo

Deg. 

sk.
Č.vz.

Ev. č. 

piva
Název piva Výrobce

439 25 9 47 92 d6 d7 Σ Pořadí

1 13 10 4 67 František Světlý ležák 11% Sklárna a minipivovar Novosad & syn s.r.o., Harrachov 1 3 2 5 2 13 1

2 14 10 1 64 Opavský korbel Pivovar Nová sladovna, Gastronomie Opava s.r.o., Opava 3 2 1 4 4 14 2

3 14 10 3 66 Klášterní speciál No. 2 U Tří růží, Restaurace a pivovar, Praha 2 1 5 1 5 14 3

4 18 10 6 69 Podskalská Okroužkovaná koza 12% VOŠES a SPŠPT Podskalská, Praha 4 4 6 3 1 18 4

5 21 10 5 68 Povstalec Pivovar Svatý Ján, Polepy 5 5 3 2 6 21 5

6 25 10 2 65 Dalešická 11% nefiltrovaná Akciový pivovar Dalešice, a.s. 6 6 4 6 3 25 6

Degustátor číslo

Pracovní

Stránka 4 z 14



Odborná degustační soutěž

13.2. až 17.2. 2017
XXVII. Zlatá pivní pečeť České Budějovice

Deg. 

sk.
Č.vz.

Ev. č. 

piva
Název piva Výrobce

327 201 119 302 462 d6 d7 Σ Pořadí

1 9 1 2 12 Holba Šerák special 13,51% Pivovar Holba, a.s. - Hanušovice 3 1 1 2 2 9 1

2 14 1 1 7 Bernard sv. ležák (4,5% alk.) - Táborská Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 2 3 2 1 6 14 2

3 15 1 4 25 Zubr Prémium Pivovar ZUBR, a.s., Přerov 1 6 4 3 1 15 3

4 18 1 6 38 Sváteční speciál 13% Raven Trading s.r.o., Záhlinický pivovar, Olomouc 4 4 3 4 3 18 4

5 21 1 5 31 Gutmann 16% Rožnovské pivní lázně, s.r.o., Rožnov pod Radhoštěm 5 2 5 5 4 21 5

6 30 1 3 15 Cornel Singl Malt Ale 12% Podklášterní pivovar, Variant plus s.r.o., Třebíč 6 5 6 6 7 30 6

7 33 1 7 44 Red Rye Bastard 12% OIL JPM, s.r.o., Holíčský pivovar Wywar (SK) 7 7 7 7 5 33 7

Deg. 

sk.
Č.vz.

Ev. č. 

piva
Název piva Výrobce

118 62 84 57 70 168 d7 Σ Pořadí

1 14 2 6 19 Vídeňský ležák 11% Raven Trading s.r.o., Záhlinický pivovar, Olomouc 4 1 2 4 1 2 14 1

2 16 2 7 27 Třináctka Polotmavá Golem Slaný s.r.o. - pivovar Antoš 5 2 1 2 2 4 16 2

3 24 2 2 55 KM Světlý ležák 12% Minipivovar Krkonošský medvěd, Vrchlabí 2 4 4 1 6 7 24 3

4 24 2 5 8 Platan Granát Pivovar Protivín a.s., Protivín 3 3 6 5 4 3 24 4

5 27 2 3 69 Podskalská Okroužkovaná koza 12% VOŠES a SPŠPT Podskalská, Praha 7 6 7 3 3 1 27 5

6 31 2 1 57 Ariana 13% OIL JPM, s.r.o., Holíčský pivovar Wywar (SK) 1 7 3 7 7 6 31 6

7 32 2 4 4 Krahulík 12% 1. Zichovecká, Zichovecký pivovar, Zichovec 46, 273 74 Klobuky 6 5 5 6 5 5 32 7

Deg. 

sk.
Č.vz.

Ev. č. 

piva
Název piva Výrobce

104 401 140 389 41 387 d7 Σ Pořadí

1 17 3 1 35 Javořický tmavý ležák Kozlíček Milan, pivovar Kozlíček Horní Dubenky 2 4 4 1 1 5 17 1

2 19 3 5 61 Galaxy Enterprise IPA 16% Pivovar Nová sladovna, Gastronomie Opava s.r.o., Opava 3 1 1 5 6 3 19 2

3 20 3 6 68 Povstalec Pivovar Svatý Ján, Polepy 1 2 2 7 2 6 20 3

4 22 3 4 53 Chomout Horst Chomout s.r.o., Olomouc 6 5 3 4 3 1 22 4

5 24 3 2 37 Popper 16% Rožnovské pivní lázně, s.r.o., Rožnov pod Radhoštěm 4 3 5 6 4 2 24 5

6 30 3 7 2 Litovel Moravan 11% Pivovar Litovel, a.s. 5 7 6 3 5 4 30 6

7 36 3 3 43 Šenkovní 10% Pivovar Jihlava, a.s. 7 6 7 2 7 7 36 7

Vítězná piva - 1. opravné kolo

Pracovní

Pracovní

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Pracovní

Stránka 5 z 14



Odborná degustační soutěž

13.2. až 17.2. 2017
XXVII. Zlatá pivní pečeť České Budějovice

Vítězná piva - 1. opravné kolo

Deg. 

sk.
Č.vz.

Ev. č. 

piva
Název piva Výrobce

170 415 445 439 25 d6 d7 Σ Pořadí

1 12 4 5 39 Berounský Medvěd Tmavý speciál Minipivovar Berounský Medvěd, Beroun 1 4 1 1 5 12 1

2 17 4 3 22 Herold - Výroční speciál Pivovar Herold Březnice, a.s. 4 1 7 3 2 17 2

3 19 4 6 65 Dalešická 11% nefiltrovaná Akciový pivovar Dalešice, a.s. 5 5 3 2 4 19 3

4 19 4 7 63 Dalešické Májové 13% sv. speciál Akciový pivovar Dalešice, a.s. 2 2 5 4 6 19 4

5 20 4 4 29 Jantarový ležák 12% Jan Wünsch, Pivovar Jílovice 3 7 4 5 1 20 5

6 25 4 1 11 Titanic: Beer Time 11% Slavkovský pivovar s.r.o., Slavkov u Brna 6 3 6 7 3 25 6

7 28 4 2 20 Mosaic ALE 12% 1. Zichovecká, Zichovecký pivovar, Zichovec 46, 273 74 Klobuky 7 6 2 6 7 28 7

Deg. 

sk.
Č.vz.

Ev. č. 

piva
Název piva Výrobce

92 463 69 9 47 d6 d7 Σ Pořadí

1 10 5 5 33 Podskalská koza Polotmavý ležák VOŠES a SPŠPT Podskalská, Praha 1 1 4 2 2 10 1

2 14 5 2 49 Albrecht IPA 24% - POHUTUKAVA TERRA FELIX s.r.o., Zámecký pivovar Frýdlant 5 4 1 3 1 14 2

3 19 5 6 9 Slavkovský Russian Imperial Stout Slavkovský pivovar s.r.o., Slavkov u Brna 3 6 5 1 4 19 3

4 20 5 1 51 Holendr 10% Světlé výčepní Pivovar Holendr, Valašské Meziříčí 2 2 6 4 6 20 4

5 21 5 3 47 Pernštejn - Granát 13% Pardubický pivovar a.s., Pardubice 4 3 3 6 5 21 5

6 21 5 4 5 Albrecht Stout Morion 24 TERRA FELIX s.r.o., Zámecký pivovar Frýdlant 6 5 2 5 3 21 6

Deg. 

sk.
Č.vz.

Ev. č. 

piva
Název piva Výrobce

201 119 302 327 462 d6 d7 Σ Pořadí

1 13 6 1 56 Primátor Weizenbier Primátor a.s., Pivovar Náchod 1 3 5 1 3 13 1

2 16 6 4 58 Pernštejn Světlý ležák Premium Pardubický pivovar a.s., Pardubice 3 1 3 3 6 16 2

3 17 6 2 16 Hubertus Polotmavé Pivovar Hubertus, Kácov 2 2 6 6 1 17 3

4 19 6 5 23 F.L. Věk 15% Světlý speciál Staročeský pivovárek, s.r.o., Dobruška 4 6 2 5 2 19 4

5 20 6 3 13 Bruno Rožnovské pivní lázně, s.r.o., Rožnov pod Radhoštěm 5 5 4 2 4 20 5

6 20 6 6 60 Rohozec Třináctka Pivovar Rohozec, a.s., Malý Rohozec 6 4 1 4 5 20 6

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Pracovní

Pracovní

Pracovní

Stránka 6 z 14



Odborná degustační soutěž

13.2. až 17.2. 2017
XXVII. Zlatá pivní pečeť České Budějovice

Vítězná piva - 1. opravné kolo

Deg. 

sk.
Č.vz.

Ev. č. 

piva
Název piva Výrobce

118 62 84 70 168 54 d7 Σ Pořadí

1 15 7 1 26 Muflon Světlý ležák 11% Pivovar Kunratice s.r.o., Praha 4 - Kunratice 4 1 5 1 1 3 15 1

2 18 7 6 18 Rebel Černý Měšťanský pivovar Havl. Brod, a.s. 2 3 1 5 5 2 18 2

3 20 7 5 6 Permona American Pale Ale 12% - P.A.P.A. Pivovar Permon, Sokolov 1 6 3 3 3 4 20 3

4 22 7 3 42 Kašperk 10% Kašperský pivovar s.r.o., Kašperské Hory 5 4 4 4 4 1 22 4

5 23 7 2 30 Magor 15% 1. Zichovecká, Zichovecký pivovar, Zichovec 46, 273 74 Klobuky 6 2 6 2 2 5 23 5

6 28 7 4 54 Podřipské Pšeničné 12% Podřipský rodinný minipivovar, Ctiněves 3 5 2 6 6 6 28 6

Degustátor číslo

Pracovní

Stránka 7 z 14



Odborná degustační soutěž

13.2. až 17.2. 2017
XXVII. Zlatá pivní pečeť České Budějovice

Deg. 

sk.
Č.vz.

Ev. č. 

piva
Název piva Výrobce

387 119 302 327 201 118 d7 Σ Pořadí

1 15 1 4 1 Bernard Sváteční ležák s přísadou jem. kvasnic Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 6 1 2 1 2 3 15 1

2 18 1 1 12 Holba Šerák special 13,51% Pivovar Holba, a.s. - Hanušovice 5 4 4 2 1 2 18 2

3 21 1 6 67 František Světlý ležák 11% Sklárna a minipivovar Novosad & syn s.r.o., Harrachov 1 3 1 3 6 7 21 3

4 22 1 2 19 Vídeňský ležák 11% Raven Trading s.r.o., Záhlinický pivovar, Olomouc 4 2 3 5 3 5 22 4

5 29 1 5 17 Albrecht Stout Morion 17 TERRA FELIX s.r.o., Zámecký pivovar Frýdlant 7 5 5 7 4 1 29 5

6 31 1 3 35 Javořický tmavý ležák Kozlíček Milan, pivovar Kozlíček Horní Dubenky 3 6 7 6 5 4 31 6

7 32 1 7 59 Budweiser Budvar B:Dark Budějovický Budvar, n.p., České Budějovice 2 7 6 4 7 6 32 7

Deg. 

sk.
Č.vz.

Ev. č. 

piva
Název piva Výrobce

84 389 62 168 54 70 d7 Σ Pořadí

1 16 2 5 50 Vienna Spezial "1913" Mayzus Breweries Company s.r.o., Chotoviny 4 4 2 1 4 1 16 1

2 18 2 3 24 Primátor ležák 11% kvasnicový Primátor a.s., Pivovar Náchod 2 2 3 4 2 5 18 2

3 19 2 2 33 Podskalská koza Polotmavý ležák VOŠES a SPŠPT Podskalská, Praha 6 1 1 2 5 4 19 3

4 26 2 7 40 Březňák světlé výčepní Heineken ČR - Pivovar Velké Březno 7 3 6 6 1 3 26 4

5 28 2 4 32 Dark Rouse U Tří růží, Restaurace a pivovar, Praha 1 5 4 5 6 7 28 5

6 30 2 6 45 15 Years in Hell 15% OIL JPM, s.r.o., Holíčský pivovar Wywar (SK) 5 6 7 7 3 2 30 6

7 31 2 1 39 Berounský Medvěd Tmavý speciál Minipivovar Berounský Medvěd, Beroun 3 7 5 3 7 6 31 7

Deg. 

sk.
Č.vz.

Ev. č. 

piva
Název piva Výrobce

401 463 104 41 140 64 d7 Σ Pořadí

1 15 3 5 49 Albrecht IPA 24% - POHUTUKAVA TERRA FELIX s.r.o., Zámecký pivovar Frýdlant 6 5 1 1 1 1 15 1

2 19 3 2 27 Třináctka Polotmavá Golem Slaný s.r.o. - pivovar Antoš 1 1 6 2 2 7 19 2

3 23 3 1 7 Bernard sv. ležák (4,5% alk.) - Táborská Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 5 3 3 3 7 2 23 3

4 23 3 3 61 Galaxy Enterprise IPA 16% Pivovar Nová sladovna, Gastronomie Opava s.r.o., Opava 2 6 2 7 3 3 23 4

5 28 3 4 22 Herold - Výroční speciál Pivovar Herold Březnice, a.s. 4 4 5 4 6 5 28 5

6 28 3 6 58 Pernštejn Světlý ležák Premium Pardubický pivovar a.s., Pardubice 3 2 7 5 5 6 28 6

7 32 3 7 26 Muflon Světlý ležák 11% Pivovar Kunratice s.r.o., Praha 4 - Kunratice 7 7 4 6 4 4 32 7

Vítězná piva - 2. kolo

Pracovní

Pracovní

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Pracovní

Stránka 8 z 14



Odborná degustační soutěž

13.2. až 17.2. 2017
XXVII. Zlatá pivní pečeť České Budějovice

Vítězná piva - 2. kolo

Deg. 

sk.
Č.vz.

Ev. č. 

piva
Název piva Výrobce

455 456 399 462 415 170 d7 Σ Pořadí

1 11 4 4 21 ČK 12% Brewery Český Krumlov 1 4 2 2 1 1 11 1

2 14 4 7 28 KM Polotmavý ležák 11% Minipivovar Krkonošský medvěd, Vrchlabí 3 1 3 1 2 4 14 2

3 24 4 6 34 Podřipský Bock 16% Podřipský rodinný minipivovar, Ctiněves 2 3 5 3 4 7 24 3

4 27 4 5 14 Lobkowicz Premium Pivovar Protivín a.s., Protivín 6 7 1 5 5 3 27 4

5 28 4 3 10 Lyer 12% Světlý ležák Pivovar Lyer Modrava, Ing. Radovan Lyer 5 5 7 6 3 2 28 5

6 29 4 1 56 Primátor Weizenbier Primátor a.s., Pivovar Náchod 4 2 4 7 7 5 29 6

7 35 4 2 3 Zubr Clasic Pivovar ZUBR, a.s., Přerov 7 6 6 4 6 6 35 7

Deg. 

sk.
Č.vz.

Ev. č. 

piva
Název piva Výrobce

47 25 439 9 445 92 d7 Σ Pořadí

1 19 5 4 66 Klášterní speciál No. 2 U Tří růží, Restaurace a pivovar, Praha 2 1 2 6 4 4 19 1

2 20 5 3 36 Chomout Švarce ležák Chomout s.r.o., Olomouc 3 6 1 4 1 5 20 2

3 20 5 6 64 Opavský korbel Pivovar Nová sladovna, Gastronomie Opava s.r.o., Opava 7 2 4 3 3 1 20 3

4 21 5 7 18 Rebel Černý Měšťanský pivovar Havl. Brod, a.s. 5 3 3 2 5 3 21 4

5 23 5 5 46 Hubertus Světlý ležák medium 11% Pivovar Hubertus, Kácov 1 7 5 1 7 2 23 5

6 28 5 2 52 Slavkovská Desítka Slavkovský pivovar s.r.o., Slavkov u Brna 4 4 6 5 2 7 28 6

7 37 5 1 62 Irbis Světlij Solod Carlsberg Kazakhstan Ltd., Almaty, Kazakhstan 6 5 7 7 6 6 37 7

Pracovní

Pracovní

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Stránka 9 z 14



Odborná degustační soutěž

13.2. až 17.2. 2017
XXVII. Zlatá pivní pečeť České Budějovice

Deg. 

sk.
Č.vz.

Ev. č. 

piva
Název piva Výrobce

415 119 170 84 302 327 d7 Σ Pořadí

1 16 1 1 1 Bernard Sváteční ležák s přísadou jem. kvasnic Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 5 1 2 5 2 1 16 1

2 16 1 6 12 Holba Šerák special 13,51% Pivovar Holba, a.s. - Hanušovice 3 4 1 2 3 3 16 2

3 18 1 4 28 KM Polotmavý ležák 11% Minipivovar Krkonošský medvěd, Vrchlabí 2 3 3 1 4 5 18 3

4 19 1 2 50 Vienna Spezial "1913" Mayzus Breweries Company s.r.o., Chotoviny 6 2 5 3 1 2 19 4

5 28 1 3 49 Albrecht IPA 24% - POHUTUKAVA TERRA FELIX s.r.o., Zámecký pivovar Frýdlant 4 6 4 4 6 4 28 5

6 29 1 5 66 Klášterní speciál No. 2 U Tří růží, Restaurace a pivovar, Praha 1 5 6 6 5 6 29 6

Deg. 

sk.
Č.vz.

Ev. č. 

piva
Název piva Výrobce

462 92 70 62 69 104 d7 Σ Pořadí

1 14 2 1 33 Podskalská koza Polotmavý ležák VOŠES a SPŠPT Podskalská, Praha 3 1 2 3 2 3 14 1

2 18 2 6 24 Primátor ležák 11% kvasnicový Primátor a.s., Pivovar Náchod 5 2 1 5 3 2 18 2

3 21 2 3 34 Podřipský Bock 16% Podřipský rodinný minipivovar, Ctiněves 2 5 6 6 1 1 21 3

4 22 2 2 7 Bernard sv. ležák (4,5% alk.) - Táborská Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 6 4 3 1 4 4 22 4

5 22 2 4 64 Opavský korbel Pivovar Nová sladovna, Gastronomie Opava s.r.o., Opava 1 3 5 2 5 6 22 5

6 29 2 5 67 František Světlý ležák 11% Sklárna a minipivovar Novosad & syn s.r.o., Harrachov 4 6 4 4 6 5 29 6

Deg. 

sk.
Č.vz.

Ev. č. 

piva
Název piva Výrobce

9 399 140 201 41 26 d7 Σ Pořadí

1 15 3 4 36 Chomout Švarce ležák Chomout s.r.o., Olomouc 1 4 5 3 1 1 15 1

2 16 3 3 21 ČK 12% Brewery Český Krumlov 3 2 2 2 3 4 16 2

3 17 3 2 61 Galaxy Enterprise IPA 16% Pivovar Nová sladovna, Gastronomie Opava s.r.o., Opava 4 1 1 4 5 2 17 3

4 21 3 1 27 Třináctka Polotmavá Golem Slaný s.r.o. - pivovar Antoš 5 5 3 1 2 5 21 4

5 21 3 5 18 Rebel Černý Měšťanský pivovar Havl. Brod, a.s. 2 3 4 5 4 3 21 5

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Pracovní

Vítězná piva - 3. kolo

Pracovní

Pracovní

Degustátor číslo

Stránka 10 z 14



Odborná degustační soutěž

13.2. až 17.2. 2017
XXVII. Zlatá pivní pečeť České Budějovice

Deg. 

sk.
Č.vz.

Ev. č. 

piva
Název piva Výrobce

387 327 62 170 9 26 d7 Σ Pořadí

1 15 1 2 33 Podskalská koza Polotmavý ležák VOŠES a SPŠPT Podskalská, Praha 4 4 1 2 1 3 15 1

2 16 1 3 36 Chomout Švarce ležák Chomout s.r.o., Olomouc 3 3 3 1 4 2 16 2

3 17 1 4 12 Holba Šerák special 13,51% Pivovar Holba, a.s. - Hanušovice 1 1 5 4 5 1 17 3

4 18 1 5 24 Primátor ležák 11% kvasnicový Primátor a.s., Pivovar Náchod 2 5 2 3 2 4 18 4

5 24 1 1 1 Bernard Sváteční ležák s přísadou jem. kvasnic Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 5 2 4 5 3 5 24 5

Deg. 

sk.
Č.vz.

Ev. č. 

piva
Název piva Výrobce

119 140 399 70 168 302 d7 Σ Pořadí

1 11 2 2 50 Vienna Spezial "1913" Mayzus Breweries Company s.r.o., Chotoviny 2 1 3 3 1 1 11 1

2 15 2 5 21 ČK 12% Brewery Český Krumlov 1 4 1 2 5 2 15 2

3 17 2 1 61 Galaxy Enterprise IPA 16% Pivovar Nová sladovna, Gastronomie Opava s.r.o., Opava 3 2 4 1 3 4 17 3

4 19 2 4 28 KM Polotmavý ležák 11% Minipivovar Krkonošský medvěd, Vrchlabí 5 3 2 4 2 3 19 4

5 28 2 3 34 Podřipský Bock 16% Podřipský rodinný minipivovar, Ctiněves 4 5 5 5 4 5 28 5

Vítězná piva - semifinále

Degustátor číslo

Pracovní

Degustátor číslo

Pracovní

Stránka 11 z 14



Odborná degustační soutěž

13.2. až 18.2. 2017
XXVII. Zlatá pivní pečeť České Budějovice

Σ
Deg. 

sk.
Č.vz.

Ev. č. 

piva
Název piva Výrobce

389 140 415 387 327 302 d7

H 20 1 3 12 Holba Šerák special 13,51% Pivovar Holba, a.s. - Hanušovice 6 5 2 4 1 2

O 20 1 5 21 ČK 12% Brewery Český Krumlov 4 4 4 1 4 3

T 21 1 1 33 Podskalská koza Polotmavý ležák VOŠES a SPŠPT Podskalská, Praha 2 3 5 5 2 4

O 27 1 4 36 Chomout Švarce ležák Chomout s.r.o., Olomouc 1 6 6 3 6 5

V 17 1 2 50 Vienna Spezial "1913" Mayzus Breweries Company s.r.o., Chotoviny 5 1 3 2 5 1

O 21 1 6 61 Galaxy Enterprise IPA 16% Pivovar Nová sladovna, Gastronomie Opava s.r.o., Opava 3 2 1 6 3 6

!

Σ
Deg. 

sk.
Č.vz.

Ev. č. 

piva
Název piva Výrobce

47 170 439 70 168 54 d7

H 26 2 4 12 Holba Šerák special 13,51% Pivovar Holba, a.s. - Hanušovice 6 5 3 4 6 2

O 20 2 2 21 ČK 12% Brewery Český Krumlov 5 3 4 5 2 1

T 24 2 6 33 Podskalská koza Polotmavý ležák VOŠES a SPŠPT Podskalská, Praha 4 4 5 2 4 5

O 18 2 3 36 Chomout Švarce ležák Chomout s.r.o., Olomouc 2 1 1 6 5 3

V 17 2 5 50 Vienna Spezial "1913" Mayzus Breweries Company s.r.o., Chotoviny 3 2 2 1 3 6

O 21 2 1 61 Galaxy Enterprise IPA 16% Pivovar Nová sladovna, Gastronomie Opava s.r.o., Opava 1 6 6 3 1 4

!

Σ
Deg. 

sk.
Č.vz.

Ev. č. 

piva
Název piva Výrobce

69 463 462 41 399 104 d7

H 26 3 2 12 Holba Šerák special 13,51% Pivovar Holba, a.s. - Hanušovice 5 4 4 4 5 4

O 14 3 5 21 ČK 12% Brewery Český Krumlov 2 2 3 3 1 3

T 26 3 4 33 Podskalská koza Polotmavý ležák VOŠES a SPŠPT Podskalská, Praha 6 3 2 5 4 6

O 20 3 1 36 Chomout Švarce ležák Chomout s.r.o., Olomouc 1 6 5 1 6 1

V 20 3 3 50 Vienna Spezial "1913" Mayzus Breweries Company s.r.o., Chotoviny 4 1 1 6 3 5

O 20 3 6 61 Galaxy Enterprise IPA 16% Pivovar Nová sladovna, Gastronomie Opava s.r.o., Opava 3 5 6 2 2 2

!

Vítězná piva - finále

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Pracovní

Pracovní

Pracovní

Stránka 12 z 14



Odborná degustační soutěž

13.2. až 18.2. 2017
XXVII. Zlatá pivní pečeť České Budějovice

Vítězná piva - finále

Σ
Deg. 

sk.
Č.vz.

Ev. č. 

piva
Název piva Výrobce

26 62 119 201 118 d6 d7

H 17 4 5 12 Holba Šerák special 13,51% Pivovar Holba, a.s. - Hanušovice 3 5 2 2 5

O 20 4 2 21 ČK 12% Brewery Český Krumlov 4 4 1 5 6

T 13 4 3 33 Podskalská koza Polotmavý ležák VOŠES a SPŠPT Podskalská, Praha 5 1 3 3 1

O 19 4 6 36 Chomout Švarce ležák Chomout s.r.o., Olomouc 1 6 4 4 4

V 22 4 4 50 Vienna Spezial "1913" Mayzus Breweries Company s.r.o., Chotoviny 6 2 6 6 2

O 14 4 1 61 Galaxy Enterprise IPA 16% Pivovar Nová sladovna, Gastronomie Opava s.r.o., Opava 2 3 5 1 3

!

Σ
Deg. 

sk.
Č.vz.

Ev. č. 

piva
Název piva Výrobce

25 92 445 9 401 d6 d7

H 21 5 4 12 Holba Šerák special 13,51% Pivovar Holba, a.s. - Hanušovice 4 1 5 6 5

O 17 5 1 21 ČK 12% Brewery Český Krumlov 2 4 3 4 4

T 22 5 3 33 Podskalská koza Polotmavý ležák VOŠES a SPŠPT Podskalská, Praha 6 3 4 3 6

O 11 5 6 36 Chomout Švarce ležák Chomout s.r.o., Olomouc 1 5 1 2 2

V 15 5 2 50 Vienna Spezial "1913" Mayzus Breweries Company s.r.o., Chotoviny 3 2 6 1 3

O 19 5 5 61 Galaxy Enterprise IPA 16% Pivovar Nová sladovna, Gastronomie Opava s.r.o., Opava 5 6 2 5 1

!

Ev. č. 

piva
Název piva Výrobce

Σ Pořadí

1 91 50 Vienna Spezial "1913" Mayzus Breweries Company s.r.o., Chotoviny 1

2 91 21 ČK 12% Brewery Český Krumlov 2

3 95 61 Galaxy Enterprise IPA 16% Pivovar Nová sladovna, Gastronomie Opava s.r.o., Opava 3

4 95 36 Chomout Švarce ležák Chomout s.r.o., Olomouc 4

5 106 33 Podskalská koza Polotmavý ležák VOŠES a SPŠPT Podskalská, Praha 5

6 110 12 Holba Šerák special 13,51% Pivovar Holba, a.s. - Hanušovice 6

Pomocné

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Pracovní

Pracovní

Počet deg. 

skupin

5

finálový součet - Absolutní vítěz

Stránka 13 z 14



Odborná degustační soutěž

13.2. až 17.2. 2017
XXVII. Zlatá pivní pečeť České Budějovice

Σ
Deg. 

sk.
Č.vz.

Ev. č. 

piva
Název piva Výrobce

26 399 70 119 327 170 302

H 11 1 1 21 ČK 12% Brewery Český Krumlov 2 2 1 1 1 2 2

O 10 1 2 50 Vienna Spezial "1913" Mayzus Breweries Company s.r.o., Chotoviny 1 1 2 2 2 1 1

T

O

V

O

!

Σ
Deg. 

sk.
Č.vz.

Ev. č. 

piva
Název piva Výrobce

62 41 25 201 104 168 415

H 12 2 1 36 Chomout Švarce ležák Chomout s.r.o., Olomouc 1 2 2 2 2 2 1

O 9 2 2 61 Galaxy Enterprise IPA 16% Pivovar Nová sladovna, Gastronomie Opava s.r.o., Opava 2 1 1 1 1 1 2

T

O

V

O

!

Ev. č. 

piva
Název piva Výrobce

Σ Pořadí

1 19 50 Vienna Spezial "1913" Mayzus Breweries Company s.r.o., Chotoviny 10 1

2 23 21 ČK 12% Brewery Český Krumlov 11 2

61 Galaxy Enterprise IPA 16% Pivovar Nová sladovna, Gastronomie Opava s.r.o., Opava 9 3

36 Chomout Švarce ležák Chomout s.r.o., Olomouc 12 4

Počet deg. 

skupin

2

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Vítězná piva - rozstřel po finále - konečné výsledky

Pomocné

Celkový součet

Pracovní

Pracovní

Stránka 14 z 14


